XI Cronoescalada a Sa Comuna de Bunyola

Cursa Per Muntanya
domingo, 09 de julio de 2017

Es Pedal Bunyola

XI Cronoescalada a Sa Comuna de Bunyola

Hora de sortida Dorsal Nom i Llinatges Any nax Categoria Federat Chip
1 9:00:00 241  Calvo Paredes, Ifiaki 1984 Senior Masculino B oc2omcss
2 9:00:30 1024 Capllonch Mc Cabe, Melanie 1976 Veteranas F-40 Femenino DTOCHAG
3 9:01:00 1052 Moragues Andreu, Marta 1957 Master F-60 Femenino - DA289TW
a 9:01:30 252 Gago Calvo, JesUs 1946 Master M-60 Masculino B +z323r3
5 9:02:00 112 Crespi Perell6, Biel 1957 Master M-60 Masculino DY50HB2
s 90230 78 Huelmo Marban, Miguel Angel 1955 Master M-60 Masculino [ | DY5XYCM
7 9:03:00 1014 Amengual Bennasar, Aina 2001 Cadete Femenino DW8XXTB
5 9:03:30 1049 Mateu Crespi, Mariona 2002 Cadete Femenino B ox23vsx
s 90400 213 Nadal Suau, Bernat 1959 Master M-55 Masculino B ozosvzz
10 9:04:30 136 Moreno Ribas, Guillem 1958 Master M-55 Masculino DX5S88V
1 9:05:00 85 Fernandez Garcia, Juan Miguel 1958 Master M-55 Masculino HT8BISM
» 90530 71 Amengual Grimalt, Miquel Joan 1962 Master M-55 Masculino || | DY5X41B
13 9:06:00 225 Quetglas Riera, Tolo 1959 Master M-55 Masculino B ox77DKX
14 9:06:30 29  Arnau Garzo, Jose Antonio 1962 Master M-55 Masculino B Dv3r2cN
15 9:07:00 2 47 Marcé Socias, Francesc 1999 Junior Masculino BC37274
16 9:07:30 218 Caiiellas Motagues, Joan 1998 Junior Masculino B Dvs7ss6
17 9:08:00 10 Canals Fonollar, Tomeu 1997 Junior Masculino DM8NPZ5
s 90830 1041 Gil,lnma 1967 Master F-50 Femenino | | DG13VA1l
19 9:09:00 53 Fanals Reines, Xisco 1969 Veteranos M-40 Masculino DY7GWEZ
2 9:09:30 219  Tous Martinez, Xisco 1963 Master M-50 Masculino DYS6YXE
a2  910:00 251 Castafio Riera, Eusebi 1964 Master M-50 Masculino [ BC70006
22 9:10:30 209 Martorell Garau, Jaume 1964 Master M-50 Masculino HD02M7B
23 9:11:00 204  Padilla Lopez, Maximo 1964 Master M-50 Masculino HT9V86W
u  911:30 203 Gonzélez de Matauco , Jorge 1966 Master M-50 Masculino [ vxoxp™™
25 9:12:00 202 Cladera Cifre, Antonio 1966 Master M-50 Masculino
26 9:12:30 108 Vidal Villacreces, Jaime 1967 Master M-50 Masculino Dz8CG6B
2 9:13:00 242  Cafiellas Palou, Sebastia 1963 Master M-50 Masculino DF94ZHX
28 9:13:30 140 Nieto Castello, Jose 1965 Master M-50 Masculino DWOSRDF
29 9:14:00 75  Ferrer Ordinas, Miquel 1963 Master M-50 Masculino DT0B47X
» 91430 55 FemandezDiana, Francisco ~ 1967 Master M-50 Masculino [ | DG30671
a 9:15:00 54  Collado Rodriguez, Jose Antoni 1966 Master M-50 Masculino HDOWGTS
2 9:15:30 18  Garcia Jaramillo , Jose 1963 Master M-50 Masculino CF96222
© 91600 159 Tiffers Cerda, Joaquin 1964 Master M-50 Masculino [ | DZ69516
3 9:16:30 237 Estrella Garrido, Jose Maria 1963 Master M-50 Masculino B DGs27vk
35 9:17:00 221 ALCOVER GELABERT , GUILLE 1968 Veteranos M-40 Masculino - DY50S3C
©  917:30 1031 Estarelles Coll , Aina Maria 1969 Veteranas F-40 Femenino || DYSPHR4
37 9:18:00 1009 Bestard Luis, Marga 1970 Veteranas F-40 Femenino DT2B83V
38 9:18:30 1015 Perello March, Joana 1973 Veteranas F-40 Femenino DG305DH
39 9:19:00 1038 Sanchez Navarro, Maria Jose 1973 Veteranas F-40 Femenino
40 9:19:30 1030 Bergas Torrens, Tonina 1974 Veteranas F-40 Femenino CF45862
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Hora de sortida  Dorsal
a 9:20:00 1040
42 9:20:30 1051
43 9:21:00 W
44 9:21:30 1037
45 9:22:00 1007
46 9:22:30 1029
47 9:23:00 51
48 9:23:30 170
49 9:24:00 70
50 9:24:30 40
51 9:25:00 41
52 9:25:30 87
53 9:26:00 21
54 9:26:30 235
55 9:27:00 215
56 9:27:30 61
57 9:28:00 197
58 9:28:30 48
59 9:29:00 4
60 9:29:30 84
61 9:30:00 230
62 9:30:30 211
63 9:31:00 33
64 9:31:30 44
65 9:32:00 200
66 9:32:30 246
67 9:33:00 162
68 9:33:30 145
69 9:34:00 171
70 9:34:30 220
7 9:35:00 181
72 9:35:30 127
73 9:36:00 94
74 9:36:30 231
75 9:37:00 175
76 9:37:30 234
77 9:38:00 206
78 9:38:30 79
79 9:39:00 205
80 9:39:30 49
81 9:40:00 227
82 9:40:30 223
83 9:41:00 155
84 9:41:30 95
85 9:42:00 257
86 9:42:30 253
87 9:43:00
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Nom i Llinatges
Ruzafa Lépez, Lucia
Rigo Barcelo, Margarita
Llompart , Marga

Roig Oliver, Maria Magdalena

Medina Ferrer, M@ José
Llompart Vives, Aina
Oliver Bennasar, Sebastia
Bota Ferragut, Biel

Mas Miro, Pau

teruel Vera, juanjo
Planas Zotes, Miquel
Calvé Socias, Tolo
Suarez Vazquez , Angel
Rubert Cabrillana, Juank
Cafiellas Amer, Martin
Martorell Borras, Joan
Nogueras , Toni

Gil Castello, Manuel
Espinosa Cifre, Miguel
Lopez Bermejo, Julian

QUETGLAS Sabater, PEDRO

Ramos Delgado , Walter Daniel

Martos Zapata, Sergio
Serra Serra, Toni
valle martos , ismael
Gil Fernandez, Jonas

Any nax

1975
1976
1981
1983
1984
1996
1968
1968
1968
1969
1969
1969
1970
1970
1970
1970
1971
1971
1972
1972
1972
1972
1973
1973
1973
1973

Bennasar Gonzalez, Bernardino 1974

Alabarta Toledo, Jorge 1974
Palou Segui, TOMEU 1974
Salillas Gil, Vicen¢ 1974
Manzano , Francisco 1975
Menendez , Alejandro 1975
Garcia Marquefio, Pep 1975
Blasco Buj, Ignacio 1975
Calderén Vanegas, Andrés 1975
Obrador Matas, Andres 1975
Florit Marques, Antonio 1975
Escorza Colom, Rafel 1975
Cotoner Alonso, Francisco 1976
Garcia Gonzélez, Javier 1976
Mufioz Pérez, Daniel 1976
Portell Tugores, Guiem 1977
Andreu Cafiellas, Biel 1977
Melia Amoros, Tolo 1977
Juan cerdéa, Salvador 1975
Yuste Castell, Josep Lluis 1979
Cafiellas , Adria 1993
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Categoria
Veteranas F-40 Femenino

Veteranas F-40 Femenino
Senior Femenino

Senior Femenino

Senior Femenino
Promesa Femenino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Senior Masculino

Senior Masculino

Federat

Chip
DTORYB3
HT2K331

DYOOWSS8

DM12Y5K
DKG67AAV
DY1IM1XT
HT4BAE3
DY95P5N
DY45DVW
DK77BNG
DZ6MG66
DZ2RGX5
DK4FFZM
DY6CGNT
DYS505PD
DN0936C
DW8VFA2
DYOPB3R
DY672TN
DW33D45
DZ4YOTR
DT26F1V
DT7M97Z

CD95780
DX6ZV96
DY62HMS
DT46RXC
DY50Vv23
DW1zZ1DV
HD279PM
DT9SFzZW
DT4B1WB
HZ3MVXC
DN6GEG9
HD9GZXS
DY5RWHA
HT28TC5
DG37A9Z
DX16P73
DY1TMX1
DW8VYBW
DT3Y3KM
DW4BEKS
DG3WYK7
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Hora de sortida  Dorsal
88 9:43:30 249
89 9:44:00 248
%0 9:44:30 243
91 9:45:00 240
92 9:45:30 236
93 9:46:00 233
94 9:46:30 228
9 9:47:00 226
ge 9:47:30 224
97 9:48:00 222
98 9:48:30 216
o 9:49:00 212
100 9:49:30 208
101 9:50:00 207
o2 9:50:30 201
103 9:51:00 194
104 9:51:30 172
105 9:52:00 169
106 9:52:30 168
107 9:53:00 149
108 9:53:30 147
109 9:54:00 143
110 9:54:30 128
1 9:55:00 124
12 9:55:30 120
13 9:56:00 119
114 9:56:30 109
15 9:57:00 107
116 9:57:30 98
17 9:58:00 86
118 9:58:30 74
119 9:59:00 69
120 9:59:30 63
121 10:00:00 58
122 10:00:30 50
122 10:01:00 30
124 10:01:30 26
125 10:02:00 3
126 10:02:30 2
127 10:03:00 1053
128 10:03:00 256
129 10:03:30 255
130 10:03:30 180
131 10:04:00 42
2 10:04:00 31
133 10:04:30 239
134 10:04:30
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Nom i Llinatges
Ramis Muntaner, Jaume
Herrero Ayuso, Carlos
Serra Pol, Marti

Palmer Barcelo, Carlos
Vicente Joyera, Jordi
Nadal Cardenas, Bernat
Pericas Palou, Antoni
Sotos Garcia, Manuel
Calvo Ahn , Manuel
Lépez Campins, Joan
Bosch Janer, Rafel
Bisanyes Cantallops, Jeroni
Da Silva, Iris Henrique
Mateu Muntaner, Toni
Morgan , Casey

Castell Bujosa, Pere
Palou Segui, Enric
Garcia Martorell, Manel
Ginel Parets, Alejandro
Martinez Ortiz, Alan
Martinez L6opez, Kilian
Coll , Marc

Fanals Navarro, Jaume
Coll Saez, Josep

Jaime , Carlos

LLOPIS AULET , BLAI
Quilez Forteza, Israel
Castro , Fidel

Van Boven , Sven
BRUNET , MIQUEL
Llompart Canaves, Miquel
Morell Crespi, Pau
Garau Mufioz, Mateo
Moll Mayol, Toni
Ducrés Salva, Kiko
Martorell Suau, Joan
Llobera Capd, Joan
Company Rubio, Biel
Garcias Juaneda, Jaime
Miré Salom, Marcela
Ramis Muntaner, Pedro

Alemany Gelabert, Miquel Joan

Any nax
1979

1981
1983
1995
1979
1992
1979
1979
1982
1987
1990
1990
1988
1987
1978
1992
1982
1995
1990
1978
1990
1985
1989
1990
1979
1986
1982
1979
1979
1979
1995
1996
1981
1980
1985
1996
1986
1993
1990
1988
1987
1990

Vanrell Bauza , Antoni Miquel 1986
Cerda Mesquida, Marti 1985
Llompart Perez, Miquel Angel 1986
Campuzano Perez, David 1980
Morcillo Pinilla, Jose 1979
&
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Categoria
Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Promesa Masculino

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Masculino

Promesa Masculino

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Masculino

Promesa Masculino

Promesa Masculino

Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Masculino

Promesa Masculino

Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Femenino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Masculino

Federat Chip

DF56TK9
DG370VA
DG82SWA
DR1XPX1
DW8ZHEB
DX5N3C7
DY1TBF1
DY3BSGP
DY664EK
DZ26EPV
HD33G5R
HD3MMZC

DWOWFRA
DG4PNH6
DT585YS
DKOWYYF
HD38NVV
DY15P3G
DT7R6P8
DA3X1YS
DZ4R3BX
HG2FHFD
DK2DPBF
DN4WTK4
HDY9AENR
DN5DMV8
DW7P1GS
CF01585
DK85HCT
DZ55HGN
DT6KM75
DY4PSN6
DZ8VFAC
CG77782
DF5YM7E
HG88ABA

DX3DXZY
HWA4B58K
DYGESNV
DT67BM9
DF8GZWB
DG3D7CX
DFI9RCYG
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135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Hora de sortida
10:05:00
10:05:00
10:05:30
10:05:30
10:06:00
10:06:00
10:06:30
10:06:30
10:07:00
10:07:00
10:07:30
10:07:30
10:08:00
10:08:00
10:08:30
10:08:30
10:09:00
10:09:00
10:09:30
10:09:30
10:10:00
10:10:00

Dorsal
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Nom i Llinatges
Gonzalez Gil, Alberto

Turrero , Marcos
Gomez Gozalo, Maria

Any nax

1977
1982
1972

Herreros Jimenez, Juan Carlos 1978

Antich Carbonell, Neus 1988
Grau Roca, Biel 1988
Del Canto Duran, Juan Javier 1985
Sans Rubi, David 1980
Rossell6 Barros, Marta 1988
Villar Llull, Pedro 1986
Riera Corbera, Lluis 1986
Segura Vidal, Pedro 1972
Cafiellas , Tomeu 1978
Chaves Cobos, Antonio 1977
Cirer Crespi, Sebastia 1990
Guirao Alvarez, David 1990
Ortiz Rayo, Xisco 1968
Santos Vega, Eduardo 1970
Barcel6 , Rafel 1978
Vila Dora, Miquel 1982
Muntaner Barceld, Miquel 1995
Rullan Estarelles, Manu 1992
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Categoria
Veteranos M-40 Masculino

Senior Masculino
Veteranas F-40 Femenino
Senior Masculino

Senior Femenino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Femenino

Senior Masculino

Senior Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Senior Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Senior Masculino

Senior Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Veteranos M-40 Masculino
Senior Masculino

Senior Masculino
Promesa Masculino

Senior Masculino

Federat Chip

DG5DDVN
DR6KDXC
BC36182
DW3WZXB
DT533G6
B ov3vRYT
DYSMN61
DT33MF3
DY7NYA4
HT4TRZC
DY71686
DY7YCOW
DZ3D135
DA86W98
DWOHDKV
CH65772
DZ8PVF6
DTOK6MB
DY6ET71
DG3FSFB
DY6E33M
DT98D21
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